АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013                                                                                                                   № 234
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 01.07.2011 № 48 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение экологической безопасности на территории муниципального образования Стёпанцевское на 2012 - 2017 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ», Уставом муниципального образования Стёпанцевское, и в целях повышения экологической безопасности на территории муниципального образования Стёпанцевское п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 01.07.2011 № 48 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение экологической безопасности на территории муниципального образования Стёпанцевское на 2012 - 2017 годы»  следующие изменения:
1.1. Изложить восьмую строку раздела 1 «Паспорт программы» в следующей редакции: «
	Объемы финансирования
	Финансирование программы предусмотрено из районного бюджета и собственных средств предприятий.

	Собственные
средства

Итого:
460,0
	2012
	2013
	2014
	2015
	Итого
тыс.руб.

	Итого: 479,5
	119,7
	109,8
	120,0
	130,0
	479,5

»

        1.2. Изложить в разделе 9 (Система программных мероприятий) в пункте 2 третью  строку в следующей редакции:
«
	3
	Ликвидация несанкционированных свалок

	Администрация
муниципального
образования
Стёпанцевское
	2012-

2017
	Собственные средства

	  2012
	 2013
	2014
	2015

	119,7
	109,8
	120
	130

	Итого: 479,5

»
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                             О. Ю. Рябинина